


Hindustan Copper Limited

(Regd. Office: 'Tamra Bhavan', 1, Ashutosh Chowdhury Avenue, Kolkata - 700 019)
Investors_cs@hindustancopper.com, www.hindustancopper.com
CIN: L27201WB1967GOI028825

Financial Results for quarter ended 31.12.2015 published:

I. Business Standard 4th February, 2016 Edition

 हिन्दुस्तान कॉपर लिमिटेड HINDUSTAN COPPER LIMITED Website: www.hindustancopper.com			
31 डिसेम्बर 2015 को समाप्त तिमाही और नौ माह के लिए स्वचालित गैर-लेखा परीक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December 2015			
(₹ in crore)			
Particulars	Three Months Ended 31st Dec 2015	Nine Months Ended 31st Dec 2015	Three Months Ended 31st Dec 2014
Total income from operations (Net)	203.76	643.22	241.31
Net Profit from ordinary activities after tax	5.29	27.27	10.59
Net Profit for the period after tax (after Extraordinary items)	5.29	27.27	10.59
Equity Share Capital	462.61	462.61	462.61
Reserve (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	1398.93 (as on 31.03.2015)	1398.93 (as on 31.03.2015)	1366.66 (as on 31.03.2014)
Earnings per share (before extraordinary items) (of ₹ 5/- each)			
- Basic (₹)	0.06	0.29	0.11
- Diluted (₹)	0.06	0.29	0.11
Earnings per share (after extraordinary items) (of ₹ 5/- each)			
- Basic (₹)	0.06	0.29	0.11
- Diluted (₹)	0.06	0.29	0.11


Note :
The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com, www.nseindia.com) and on the Company's website www.hindustancopper.com.

For and on behalf of the Board of Directors
Sd/-
(K D DIWAN)
CHAIRMAN CUM MANAGING DIRECTOR
(DIN 01829545)

स्थान / Place: Kolkata
तिथि / Date: 03.02.2016

Regd. Office: Tamra Bhavan, 1, Ashutosh Chowdhury Avenue, Kolkata - 700019,
Tel: 91 33 2283 2226, Tele Fax: 91 33 2283 2676,
E-mail: investors_cs@hindustancopper.com, CIN: L27201WB1967GOI028825

II. Anand Bazar Patrika 4th February, 2016 Edition

 হিন্দুস্তান কপার লিমিটেড (ভারত সরকারের একটি উদ্যোগ) www.hindustancopper.com			
৩১শে ডিসেম্বর ২০১৫ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং নয় মাসের স্ট্যান্ডঅ্যালোন অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফলের প্রতিবেদন (₹ কোটি-তে)			
বিবরণ	৩১শে ডিসেম্বর, ২০১৫ তারিখে সমাপ্ত তিন মাস	৩১শে ডিসেম্বর, ২০১৫ তারিখে সমাপ্ত নয় মাস	৩১শে ডিসেম্বর, ২০১৪ তারিখে সমাপ্ত তিন মাস
কাজকর্ম থেকে মোট আয় (নিট)	২০৩.৭৬	৬৪৩.২২	২৪১.৩১
সাধারণ কাজকর্ম থেকে কর পরবর্তী নিট মুনাফা	৫.২৯	২৭.২৭	১০.৫৯
মেয়াদকালীন কর পরবর্তী নিট মুনাফা (এক্সট্রাঅর্ডিনারী দফার পরে)	৫.২৯	২৭.২৭	১০.৫৯
ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৪৬২.৬১	৪৬২.৬১	৪৬২.৬১
সংরক্ষণ (পূর্ববর্তী বছরের ব্যালেন্স সিট-এ প্রদর্শিত পুনর্মূল্যায়ন সংরক্ষণ বাদে)	১৩৯৮.৯৩ (৩১.০৩.২০১৫ অনুসারে)	১৩৯৮.৯৩ (৩১.০৩.২০১৫ অনুসারে)	১৩৬৬.৬৬ (৩১.০৩.২০১৪ অনুসারে)
শেয়ার পিছু আয় (এক্সট্রাঅর্ডিনারী দফার পূর্বে) (প্রতিটি ৫ টাকার)			
- মূল (₹)	০.০৬	০.২৯	০.১১
- মিশ্রিত (₹)	০.০৬	০.২৯	০.১১
শেয়ার পিছু আয় (এক্সট্রাঅর্ডিনারী দফার পরে) (প্রতিটি ৫ টাকার)			
- মূল (₹)	০.০৬	০.২৯	০.১১
- মিশ্রিত (₹)	০.০৬	০.২৯	০.১১

দ্রষ্টব্য : সেবি (তালিকাভুক্ত বাধ্যবাধকতা ও ডিসক্রোজার-এর প্রয়োজনীয়তা) রেগুলেশন, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩-এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জে দাখিলাকৃত ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফল-এর বিশদ বয়ান-এর সারাংশ হচ্ছে উপরোক্ত বিষয়। ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের পূর্ণ বয়ান স্টক এক্সচেঞ্জ ওয়েবসাইট (www.bseindia.com, www.nseindia.com) এবং কোম্পানীর ওয়েবসাইট www.hindustancopper.com-এ পাওয়া যাবে।

বোর্ড অব ডিরেক্টরস্-এর তরফে
 স্বাঃ
 (কে ডি দিওয়ান)
 চেয়ারম্যান কাম ম্যানেজিং ডিরেক্টর
 (DIN 01829545)

স্থান : কলকাতা
 তারিখ : ০৩.০২.২০১৬

রেজিস্টার্ড অফিস : তান্ত্র ভবন, ১, আশুতোষ চৌধুরী এভিনিউ
 কলকাতা - ৭০০ ০১৯, টেলি. : ৯১ ৩৩ ২২৮৩ ২২২৬, ফ্যাক্স : ৯১ ৩৩ ২২৮৩ ২৬৭৬
 সিআইএন : L27201WB1967GOI028825, ই-মেল : investors_cs@hindustancopper.com